广东亚视演艺职业学院文件

广演教务〔2021〕55号

关于2021年度课程思政示范计划
示范课程立项通知

各院部处室：

根据文件要求，教务处组织了2021年度课程思政示范计划示范

课程申报工作。经各部门推荐、教务处审查、校内专家评审及公

示，现批准11门课程予以立项，并就有关事宜通知如下：

一、课程思政示范计划示范课程主要由教务处负责，加强对项

目的日常管理，做好项目开题、过程管理及结题验收工作。

二、项目研究与实践期为1年，未经批准不得延长项目研究与实

践时间。

三、各项目负责人要以认真负责的态度，尽早开展研究，教务处

将根据学校相关规定严格管理，加大检查力度，请项目负责人认真组

织，抓紧实施，确保项目高质量、高标准按时完成。如更换项目负责

人需书面申请，并获得教务处批复同意。

附件：2021年度课程思政示范计划示范课程立项名单

教务处

2021 年 9 月 8日

附件

2021年度课程思政示范计划示范课程立项名单

项目编号 课程名称 项目负责人

YSXY20210201 播音创作基础 黄海明

YSXY20210202 戏剧影视表演 李鼎

YSXY20210203 1+x器乐艺术指导—钢琴演奏教学 刘诗田

YSXY20210204
航空面试技巧

刘思磊

YSXY20210205
儿歌弹唱与伴奏MOOC课程线上建设 张馨月

YSXY20210206 手工与环境创设
柯国凤

YSXY20210207
服装画技法表达 黄秋圆

YSXY20210208 《立体结构设计1》 刘英

YSXY20210209
《计算机辅助设计（3D）》 王静

YSXY20210210
Python程序设计 周晓亮

YSXY20210211
Java程序设计 樊俊